2021年５月14日

各  位

会 社 名 アルテリア・ネットワークス株式会社
代表者名  代表取締役社長CEO 株本 幸二

（コード番号：4423 東証第一部）
問合せ先 常務執行役員CFO 建石 成一

（TEL. 03-6823-0349）

2021年３月期（第６期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日2021年５月14日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

 当社の配当政策は、配当性向50％程度を中長期的な目標として年間１回の期末配当の支払

いを予定しております。2021年3月期の期末配当予想につきましては、本日公表の2021年３月期

の連結業績の状況を踏まえ、１株当たりの期末配当予想を以下のとおり修正いたします。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合計

前 回 予 想
円 銭

-

円 銭

54.01

円 銭

54.01

今 回 修 正 予 想 - 55.37 55.37

当 期 実 績 -

前 期 実 績

（ 2 0 2 0年 3月期）
- 52.97 52.97

以 上